J4k MAIO «19(3-^

MilFlIfilM MiillIFffl 11 m
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Kiilim 11 mim

DECRETO H2 968/86 EXONERA SERVIDOR

FIRMINO DE HâRTIN, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GA

BRIEL DA PALHA, do Estado do Espírito Santo,tisan

do de suas atribuições legais.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, o Sr. ARGEMIR ALBERTO GIRON-

DOLI, funcionário desta Municipalidade, regido pela G.L.T,, AtJXILIAR DE MEC^ICO, com

lotação na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, a partir de 30 de dezembro de 1986.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da

Palha, em 31 de dezembro de 1986.

firmÍÍt^^^Stin
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal

de Administração na data supra.

CA, MSSI

Secretária Municipal de Administração